平成 27 年 9 月 1 日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   河 田 正 也

 （コード番号：3105）

当社株式の所属業種変更のお知らせ

当社が株式を上場しております東京証券取引所、名古屋証券取引所、札幌証券取引所および福岡証券

取引所におきまして、従来当社株式の所属業種は「繊維製品」に分類されておりますが、証券コード協

議会の決定により、本年 10 月 1 日より「電気機器」に変更されることになりましたのでお知らせします。

これに伴い、新聞各紙の株式欄等の表示箇所も「電気機器」に変更されることになりますが、証券

コード（3105）の変更はありません。

記

１． 変更内容

 現所属業種 新所属業種

大分類 製造業 製造業

中分類 繊維製品 電気機器

２．変更の理由

当社グループにおいて、エレクトロニクス事業の売上が拡大したことに伴い、証券コード協議会

が設定した「業種別分類に関する取扱要領」の所属業種区分変更基準に該当することとなりました。

３．変更日

平成 27年 10月 1日（木）

当社グループは、「無線・エレクトロニクス」、「車載・機器」、「生活・素材」、「新エネルギー・スマー

ト社会」に関わる分野を戦略的事業領域としています。今後とも「環境・エネルギーカンパニー」グ

ループとしての将来像と大きな方向性を見据えつつ、たゆまぬイノベーションを原動力にグループ一丸

となってさらなる成長を目指してまいります。皆さまにおかれましては、一層のご理解とご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。

以 上

〔問合せ先〕

日清紡ホールディングス㈱ IR 広報グループ 橋本・喜田
 電話番号：03-5695-8854